
 

 

UCHWAŁA NR II/7/2024 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Zgierza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 5 do Statutu Miasta Zgierza stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/463/06 

Rady Miasta Zgierza z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie zmiany Statutu Miasta Zgierza (Dziennik Urzędowy 

Województwa Łódzkiego Nr 280, poz. 2173, z 2007 r. Nr 247, poz. 2297, z 2009 r. Nr 126, poz. 1259, Nr 245, 

poz. 2224, z 2010 r. Nr 163, poz. 1350, z 2012 r. poz. 4734, z 2013 r. poz. 4509, z 2015 r. poz. 3873, z 2017 r. 

poz. 2865, poz. 4012, poz. 4374, z 2018 r. poz. 5980, z 2021 r. poz. 1001, poz. 1848, poz. 4638, z 2022 r. 

poz. 945, poz. 3600, z 2023 r. poz. 5909) § 58 otrzymuje brzmienie: 

„§ 58. Rada powołuje następujące komisje stałe: 

1) Komisję Budżetu i Finansów; 

2) Komisję Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej; 

3) Komisję Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji; 

4) Komisję Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska; 

5) Komisję Zdrowia i Spraw Obywatelskich; 

6) Komisję Rewizyjną; 

7) Komisję Statutowo-Prawną; 

8) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

z mocą obowiązującą od dnia 29 sierpnia 2024 r. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz opublikowaniu 

na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

 
Przewodniczący Rady  

Miasta Zgierza 

 

 

Łukasz Wróblewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 4802


		2024-06-13T12:02:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




